

# ÅRSREDOVISNING

för

## Comedy Art Theatre Sweden AB

Org.nr. 556765-3026

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

L Per E Pettersson, Verkställande direktör

2023-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva kulturell verksamhet inriktad på upplevelser med skådespelare jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lerum

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 324 699	2 811 141	9 178 908	10 515 000
Resultat efter finansiella poster	-21 933	-155 151	833 918	322 107
Soliditet (%)	12,84	14,48	20,23	-4,06
Balansomslutning	3 200 172	2 969 576	2 738 574	2 795 613

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då verksamheten har kunnat bedrivas som normalt och pandemins restriktioner är borttagna.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	291 964	1 847	293 811
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 847	-1 847	0
Årets resultat			3 683	3 683
Belopp vid årets utgång	100 000	293 811	3 683	297 494

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	293 811
Årets resultat	3 683
	<u>297 494</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	297 494
	<u>297 494</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 324 699	2 811 141
Övriga rörelseintäkter		230 030	1 754 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 554 729</u>	<u>4 565 348</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 471 543	-2 919 928
Personalkostnader	2	-3 043 352	-1 774 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-89 630</u>	<u>-40 242</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 604 525</u>	<u>-4 734 923</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-49 796	-169 575
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 542	14 424
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 679</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>27 863</u>	<u>14 424</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-21 933	-155 151
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>29 000</u>	<u>160 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>29 000</u>	<u>160 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		7 067	4 849
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 384	-3 002
<b>Årets resultat</b>		<u>3 683</u>	<u>1 847</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>15 754</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 754</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>368 474</u>	<u>106 932</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 474</b>	<b>106 932</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 474</b>	<b>122 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 319	239 719
Övriga fordringar		126 244	-105 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>155 019</u>	<u>70 574</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 582</b>	<b>205 045</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 350 116</u>	<u>2 536 597</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 350 116</b>	<b>2 536 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 831 698</b>	<b>2 741 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 200 172</b>	<b>2 864 328</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		293 811	291 964
Årets resultat		3 683	1 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>297 494</u>	<u>293 811</u>
<b>Summa eget kapital</b>		397 494	393 811
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	29 000
Akkumulerade överavskrivningar		17 276	17 276
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>17 276</u>	<u>46 276</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		191 269	83 350
Skatteskulder		6 670	10 480
Övriga skulder		118 778	181 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 468 685	2 149 316
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 785 402</u>	<u>2 424 241</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 200 172</b>	<b>2 864 328</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. 5

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	10,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 021	105 021
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 021</b>	<b>105 021</b>
	Ingående avskrivningar	-89 267	-68 263
	Årets avskrivningar	-15 754	-21 004
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-105 021</b>	<b>-89 267</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 754</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	133 810	45 810
	Inköp	335 418	88 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>469 228</b>	<b>133 810</b>
	Ingående avskrivningar	-26 878	-7 640
	Årets avskrivningar	-73 876	-19 238
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 754</b>	<b>-26 878</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>368 474</b>	<b>106 932</b>

Comedy Art Theatre Sweden AB

Org.nr. 556765-3026

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lerum

Lars Per Erik Pettersson

Lars Per Erik Pettersson

Verkställande direktör

2023-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor
